
UCHWAŁA NR XII/153/2020 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy w Bakałarzewie, działając na wniosek Wójta Bakałarzewa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2020 r. powołuje się Panią Helenę Kiersnowską na Skarbnika Gminy - głównego 
księgowego budżetu Gminy Bakałarzewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

Id: D557C0CE-29F4-4B71-B666-D09EA65F6B99. Podpisany Strona 1




